Tempus Open - Frida Jarl Halvarsson

Frida Jarl Halvarsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:31.64 AQUA-poang: 486 Datum: 2020-02-02 Tavling: DIiTEC
Swim Meet 2020

Tid

02:56.51

02:57.40

02:52.35

02:50.11

02:33.02

02:33.59

02:33.10

02:38.10

02:31.64

02:34.16

02:35.00

02:37.17

AQUA Omgang Datum

314

309

331

344

473

467

472

428

486

462

455

436

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2015-03-07

2015-10-10

2015-10-24

2016-03-12

2019-09-20

2019-10-05

2019-10-12

2019-11-10

2020-02-02

2020-06-27

2020-09-05

2021-04-16

Tavling

UGP 2

UGP 4

Nordea Open 2015

UGP 2

Sparbanken Skane Cup

DM/JDM kortbana 2019

UGP 1 SKane-Blekinge

Sum-Sim (25m) 2019 regionfinal Skane norra
DiTEC Swim Meet 2020

Riksmasterskap (25m) 2020 Kristianstad
KM KSLS 5 sep 2020

KSLS temporarrace april


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299823
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299823&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299823&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299823&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299823&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date.desc

